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OLIMP Max Mass 3XL 6000
gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

ULTRA STRONG HARDGAINER FORMULA

Myślisz, że o „robieniu masy” wiesz już wszystko? Szukałeś produktu, który uzupełni Twoją dietę o bardzo dobrą kompozycję odpowiednio dobranych węglowodanów i
pełnowartościowych białek? Właśnie na to czekałeś! 
MaxMass 3XL™ to źródło skoncentrowanej energii, zawierające zestaw odpowiednio dobranych węglowodanów i pełnowartościowych białek zwierzęcych, które w
połączeniu stanowią doskonały fundament efektywnej budowy masy mięśniowej. MaxMass 3XL™ zawiera kompozycję wszystkich kluczowych frakcji peptydowych
białek serwatkowych pochodzących z trzech form: pełnowartościowego izolatu, koncentratu oraz hydrolizatu. Badania udowodniły, że białko przyczynia się do wzrostu i
utrzymania masy mięśniowej.

Najczystsza energia, której domagają się mięśnie!
Węglowodany są podstawowym źródłem energii dla pracujących mięśni i powinny być bezwzględnie uzupełniane przez osoby trenujące. Pomaga to uniknąć
wykorzystywania białek budulcowych jako substratu energetycznego. Proste węglowodany podane są w formie najczystszej i najłatwiej przyswajalnej dekstrozy.
Dostarczenie węglowodanów po wysiłku fizycznym umożliwia kompletną i szybką odbudowę zapasów glikogenu oraz umożliwia utrzymanie bilansu energetycznego w
pożądanych granicach przez co przyczynia się do zabezpieczenia organizmu przed katabolizmem.

Bezcenne dodatki w Twoje drodze do wymarzonej masy!
Skład MaxMass 3XL™ jak przystało na profesjonalne produkty z laboratoriów Olimp, został opracowany tak, aby zaspokoić potrzeby najbardziej wymagających
sportowców. Nie bez przypadek znajdziecie w środku porcjęmonohydratu kreatyny. Jej przyjmowanie umożliwia stałe odtwarzanie rezerw fosfokreatyny – substratu
niezbędnego do resyntezy ATP na najszybszej z możliwych dróg jego odbudowy. ATP jest związkiem magazynującym energię w postaci chemicznej, gotowej do
natychmiastowego przekształcenia w energię mechaniczną przez organizm. Droga jego resyntezy z fosfagenów, do których właśnie należy fosfokreatyna, odgrywa
ogromną rolę w sportach o charakterze siłowym i szybkościowo – siłowym.
Dodatek tauryny nie tylko skutecznie chroni białka przed katabolizmem ale wykazuje także działanie anaboliczne. Podanie tego cennego aminokwasu w jednej porcji z
prostymi węglowodanami umożliwia stworzenie warunków najlepszego transportu tauryny do pracujących komórek mięśniowych. Co bardzo istotne – związek ten
przedłuża aktywność i zapewnia utrzymanie energii na odpowiednim poziomie przez cały czas trwania sesji treningowej. 

Stosując MaxMass 3XL™ masz pewność, że Twoim mięśniom nigdy nie zabraknie cennego paliwa i bodźca do wzrostu oraz regeneracji. Tylko kompleksowe
doładowanie mięśni energią i budulcem zapewni Ci spektakularny efekt w postaci szybkiego, bezpiecznego wzrostu i mega siły!

Ekonomia i wygoda, o tym też nie zapomnieliśmy!
Jeśli decydujesz się na stosowanie najwyższej jakości odżywek węglowodanowo-białkowych, a cena jest dla Ciebie wyznacznikiem, w MaxMass 3XL™ udało się to
połączyć. Nie musisz już szukać produktów z płatkami zbożowymi czy innymi tanimi dodatkami. To z myślą o Twoich potrzebach powstał jedyny w swoim
rodzaju,ULTRA STRONG HARDGAINER w nowoczesnym „BIG BAG-u” łącząc ze sobą wygodę i ekonomiczną cenę! Teraz Twój ruch! Oddajemy do Twoich rąk 6000 g
(60 MEGA PORCJI) w ULTRA PROMOCYJNEJ CENIE abyś mógł się nimi cieszyć przez długi czas!

Zastanawiasz się czy MaxMass 3XL™ jest stworzony właśnie dla Ciebie?
Odpowiedz na poniższe pytania, jeśli choć raz odpowiesz „TAK” = MaxMass 3XL™!
1. Jesteś osobą oporną na przyrost masy, zwłaszcza masy mięśniowej?
2. Ciężko trenujesz lub ćwiczysz rekreacyjnie i szukasz sposobu uzupełnienia diety o dodatkowe źródła energii w skoncentrowanej formie?
3. Próbowałeś różnych „masówek” i nie jesteś z nich zadowolony?
4. Szukasz doskonałego smaku?
5. Jesteś wygodny, potrzebujesz poręcznej i ekonomicznej formy opakowania?

Niech w Twoje mięśnie uderzy potrójna siła MAXMASS 3XL™

 

Składniki: maltodekstryny, glukoza, 9% protein blend (koncentrat białek serwatkowych (z mleka), izolatbiałek serwatkowych (z mleka), hydrolizat białekserwatkowych (z mleka)), 2,5% tauryna, 2,3% monohydrat kreatyny, aromaty, substancje zagęszczające – guma ksantanowa, sól sodowa karboksymetylocelulozy,
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guma arabska; regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, kwas jabłkowy (dla wszystkich rodzajów smaków truskawkowych i waniliowych), emulgator: lecytyna sojowa,
barwniki: koszenila (dla wszystkich rodzajów smaków: truskawkowych, wiśniowych, truskawkowo-kiwi, wiśniowo-bananowych), E150 c (dla wszystkich rodzajów
smaków: cookies cream, tiramisu, toffi, czekoladowych, ice coffee, kawowych, capucino, orzechów laskowych), ryboflawina, E 133 (dla wszystkich rodzajów smaków
pistacjowych).
 

Informacja o wartości odżywczej na porcję (100 g) na 2 porcje (200 g) 
Wartość energetyczna 1594 kJ / 379 kcal 3187 kJ / 759 kcal
Tłuszcz    w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,5 g0,5 g 1 g1 g
Węglowodany    w tym cukry 85 g49 g 170 g98 g
Błonnik 0 g 0 g
Białko 12 g 24 g
Sól 0,25 g 0,5 g
Monohydrat kreatyny 2270 mg 4540 mg
Tauryna 2500 mg 5000 mg
 
Aminogram wzorcowy# w 100 g
kwas L-glutaminowy 1602 mg
kwas L-asparaginowy 974 mg
*/** L-leucyna 938 mg
* L-lizyna 850 mg
* L-treonina 593 mg
*/** L-izoleucyna 566 mg
*/** L-walina 522 mg
L-prolina 487 mg
L-alanina 443 mg
L-seryna 407 mg
*/*** L-fenyloalanina 266 mg
*** L-tyrozyna 230 mg
* L-metionina 195 mg
L-cysteina 195 mg
L-arginina 186 mg
L-histydyna 150 mg
Glicyna 124 mg
*/*** L-tryptofan 124 mg

 #  Wartości aminogramu mogą podlegać biologicznym wahaniom typowym dla produktów naturalnych.

* aminokwasy egzogenne
** aminokwasy rozgałęzione
*** aminokwasy aromatyczne

Produkt przeznaczony: dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie i sportowców dążących do rozwoju masy mięśniowej oraz wykonujących bardzo wytężony lub
długotrwały wysiłek fizyczny.

Zalecana dzienna porcja: 1–2 porcje dziennie (pomiędzy posiłkami lub na ok. 1 godz. przed lub po treningu). 1 porcję (100 g = 2 miarki) rozpuścić w 150 ml wody.
Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. 
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Uwaga: nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
W zależności od preferencji, rozpuścić w ilości 100-200 ml wody.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wanilia
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